
U C H W A Ł A    Nr IV/19/2011 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z 2009 r. ze zmianami ) 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 
 

1.Zwieksza się dochody budżetu gminy o kwotę                                         62.245 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 62.245 zł po zmianach wynosi                                                   17.357.801 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                         16.864.801 
dochody majątkowe w kwocie                                                                  493.000 

 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                       62.245 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększyła się   

    o kwotę 62.245 zł i po zmianach wynosi                                             18.387.409 
     
 

 
§ 2 

 
 

§ 2 punkt 1 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 
18.387.409 zł, z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie 16.065.716 zł, 
- wydatki majątkowe w 2011 roku w wysokości 2.321.693 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 



§  3 
 

Do Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r. wprowadza się 
załącznik określający wydatki na programy inwestycyjne w Gminie Mieścisko 
finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

 
 

§ 4 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
 

      § 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 1 do 

                                                                      Uchwały nr IV/19/2011 
                                                                        Rady Gminy  Mieścisko  

z dnia 28. 02. 2011 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę : 62.245  zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
 

52.908 - 7.830.325 

Rozdz. 75862 – Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 
 

52.908 - 52.908 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

52.908 - 52.908 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 9.337 - 36.192 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 9.337 - 11.017 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

9.337 - 9.337 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



- 1 - 
    Załącznik Nr 2 do 

                                                                             Uchwały nr IV/19/2011 
                                                                                Rady Gminy  Mieścisko  

z dnia 28. 02. 2011 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 62.245 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

62.245 - 6.359.580 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

62.245 - 3.054.962 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

5.522 - 5.522 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

974 - 974 
 
 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy 893 - 893 
 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy 
 

159 - 159 

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe 36.468 - 36.468 
 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe 6.435 - 6.435 
 

§ 4217 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.655 - 3.655 

§ 4219 - Zakup materiałów i 
wyposażenia 

645 - 645 
 
 

§ 4247 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

6.370 - 6.370 

§ 4249 - Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

1.124 - 1.124 

 
 
 
 

 
 

 



 
 
Załącznik nr 3 do  
Uchwały Nr IV/19/2011 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28. 02. 2011 r. 

 
 
WYDATKI NA PROGRAMY INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ. 
 
 

2011 2012 2013 2014 
Lp Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne Środki 

własne 
Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

                                         I.  Oświata i wychowanie 
 

117.940 9.337 52.908 4.397 24.916 3.957 22.425 0 0 

1. 
 
 
 

 

Projekt systemowy „Indywidualizacja procesu nauczania 
w klasach I-III” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.  

Działanie – wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty.  
  
 

801 80101  
 

2011-2013 
2011-2013 

 
 

 

17.691 
100.249 

 

9.337 
0 

 
 

0 
52.908 

 
 

4.397 
0 

 
 

0 
24.916 

 
 

3.957 
0 

 
 

0 
22.425 

 
 

 

0 
0 

0 
0 

                                       
 

         

           
                                                                                                                                               RAZEM  :  
 

 
117.940 

 
9.337 

 

 
52.908 

 
4.397 

 
24.916 

 
3.957 

 
22.425 

 
0 

 
0 

 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Szkoła Podstawowa w Mieścisku i Popowie Kościelnym. 
 
 

 


